S S SRR R e

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

' Annotata al Registro Generale  OGGETTO:
Indata »5.0%. 7pn 4/ Cottimo fiduciaric per il
o “Servizio di noloc di impianto

N. /{ S 4y elettrico provvisorio per la
— — Fiera di San Giovanni 2011~
N 5 ng Settore VIT Aggiudicazione alla Ditta:

| ELETTROMECCANICA S.N.C. DI
Data LA TERRA GIUSEPPE & C
12/08/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

iL: PRESENTE ATTO NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA
Somma impegnata con D.D.n.1446 del 09/08/2011

IL RAGIONIERE
e

L’anno DUEMILAUNDICL, il giormo DODICT del mese di AGOSTO

neil’ufficio del settore VII i Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato 1a
seguente determinazione:



PREMESS0 che con determinazione dirigenziale n.ld446 del 08/08/,2011,
e stato approvato i1l progetto per il ‘servizio Jdi nolo di impianto
elettrico provvisorio per la Fiera di San Giovanni 2011* per
Limporto presunto di € 9.000,00 IVA COMPIasa;

CONSIDERATO che con medesimo atto @ stato deciso, per ['affidamento
del servizio, di ricorrere alla procedura di acquisizione in economia
ai sensi degli art.li 7 e 8 del Regolamento Comunale per llacguisto
i bheni e servizi, approvato con delibera del C.C. n.s88 del
GR/A1I1L/72007;

o
L)

VISTO che con nota prot.67162 del 25/07/2011 & stato richiesto a .9
litte, iscritte negli elenchi dei cottrimisti del Comune di Ragusa, di
di presentare un preventivo per il servizio sopra detto;

PRESCQ ATTO che, a tutt'oggili, e pervenuto un solo preventivo della
ditta ELETTROMECCANICA S.N.C. DI LA TERRA GIUSEPPE & C. per 1 imporito
di € 8.160,00, comprensivo di IVA, da considerarsi conveniente per
l'Amministrazione;

i pareri espressi dal Cape Sertore Ragioneria in ordine
all’attestazione della copertura finanziaria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
va le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’are. 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli UFFici e dei Servizi al quale s1

FINViIdars

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, In ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

VISTO [’art. 47 dello statuto di guesto Comune;

DETERMINA

i)Affidare alla ditta ELETTROMECCANICA 8.N.C. DI LA TERRA GIUSEPPE &
C. con sede in Vittoria (RG), via Dei Mille n.2/4 il “servizio di
nolo di impianto elettrico provvisorio per la Fiera di San Giovanni
20117 per l’importo di € 8.160,00 (IVA inclusa);

2)Dare atto che la presente Determinazione non comporta alcun Iimpegno
di spesa (somma impegnata con D.D. n.l1446 del 08/08/2011 - 8i1.,2011 ~
cap.i1985 - Imp.$%72/11 -~ Funz.ll - Serv.03 - Int.03});



3)La riduziona dell’impegno di spesa verra quantificata alla fine
della procedura amministrativa.

IL- DIRIGENTE DEL SETTORE VIT

ai | (rdg. Mic Sc )
. ;’;" ! a/‘
»;"‘} i ‘_,//

ALEEGATT: Viors @ s 2 ¢

—
(t 2 /
PREVENTIVO DI SPESA FWI w. 7933050l

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria
IL DIRIGENTE DEIL SETTORE I
“Hetar
E 82/, SOV I Seuape 3 Sootario / -
? SA T )

T DT Visione: 4
}h" i

T Lienersle 1 Sﬁ/‘é/
Lardsa ji /



SR e G

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa.y 2 of oo

Ii sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
aveme {rasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___J 1 AGD. 2011

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo  di

pubblicazione e cioe dal ___ 3 1 AGO, 2011 al 07 SFT 201

Ragusa hg SET 201

IL MESSO COMUNALE




CLETTROMECCANICA s.n.e.

72y
fa Terrs Gluseppe & € %ﬁ

Vha Des Mille, 274 07070 Vitlona (R0 b ol (32088407 fax DU32R0B487

HHr www elettromeccaning. biz E-mail info@eletiromeccancs biz
SYSZION. INBIEiRZIone o Froy E:%"Bzii}"‘@ AN ﬁ’?f! ‘%%i (% i;‘s{?wi AHnmia e s ¢ SR Pt
{
CITTA D &AGUSA
e ctestic g
04 AGD 91 Spett. Comune di Ragusa
Corso italia, 72 ;‘5
N Seftore VI 1
97100 Ragusa (RG) /
ST VIR B AR ; f‘m;‘“ sﬂﬂrwm 2o an
1 PREVENTIVO  |debdermim e diy
D R e s e e By Ji mi 5? Jei g? - i 5’ oL

Qugetto: Noleggio impianto slefirics provvisorio peria fiera di San Giovanni 2011,

alla C/A : Geom. Di Vita del:01/08/2011 {Conferma d'ordine: n°
PeotN":75/11 [DOuadro: Destinazione: Ragusa
ONC-of
i v iamiin: Bt AN i e A P
ARTICOLO LESCRIZIONE PREZZO cad. €. QUANTITA’ TOTALE €,
fn rif, Vs.richiesta di preventivo protn 67162 dell € 6.800.00 1 & 8.800.00
2B0TI2001.

Servizio di  noleggio di  impianto  eleftrion
provvisorio  a  servizio defle  bancarelle  in
occasione della fiera di San Giovanni 2011 dal 26
4l 31 Agosio 2011,

SOMMANG & 5.800,00
Sconto £ -
Subtotale £ 5.800,00
VA 20% & 1.360,00
TOTALE £ 3.160,00

CONDIZION! DI FORNITURA:

Consegna: 26/08/2011 Listino: 01/2011 Totale fornitura

Validita dell’offerta; 30 giorni £ 8.160,00

Pagamenti: Vs. solito Sconti: prezzi netti

Spedizione: a mezzo ns. corriere Resa: franco Vs.destino

Installazione: inclusa Collaudo: incluso

Esclusioni: Quanto altro non espressamente offerto.

It committente per accettazione e conferma ordine:

timt i

Ringraziandovi per la Vs, gentile richiesta, in attesa di Vs. riscontro, Vi porgiamo i ns. migliori saluti,

s:.:LETTR‘G " ICA 8.0 {;
di La ”%’”}ra ﬁ?useppa &C.



